
 
 

                                                                                 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 036/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 
036/2022; Proc. nº 2022.0000.602.9105.  Abertura: 03 de novembro de 2022, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para Construção de Nova Escola Padrão 
Século XXI do CAIC Novo Gama, município de Novo Gama-GO. Fonte: 116. Total 
Estimado: R$ 6.946.816,78. Retire e acompanhe o Edital no 
site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 27 de setembro de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



14Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.891

Contrato nº 009/2022. PROCESSO nº 2022.0000.606.3812 UNIDADE ESCOLAR CEPI SILVIO GOMES DE MELO FILHO CNPJ: 
41.933.019/0001-78 Contratada: POTENCIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. CNPJ nº: 24.903.380/0001-32,. OBJETO: Fornecimento 
de gêneros alimentícios  para a Merenda Escolar.  VALOR: R$ 5.780,00 (Cinco mil setecentos e oitenta reais). VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 28/09/2022.

_________________________
DALVA CASTRO AYRES

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#333098#14#389416/>

Protocolo 333098
<#ABC#332887#14#389182>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 025/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 025/2022. Processo nº 
202200006056702. Abertura: 14 de outubro de 2022, às 09h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: a aquisição de um acervo 
literário com 15.000 Livros Literários, com a finalidade de oportunizar aos detentos da Penitenciária Odenir Guimarães, localizada no 
município de Aparecida de Goiânia, a possibilidade de remição de suas penas, por meio da leitura de obras literárias, que serão adquiridas pela 
Secretaria de Estado da Educação para atualização da biblioteca da referida penitenciária. Valor total estimado: R$ 595.990,00 . As Propostas 
Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no 
período compreendido entre o dia 29.09.2022 até 08h59min do dia 14.10.2022. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.
go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. 
Telefone: (62) 3220.9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 28 de setembro de 2022.
Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#332887#14#389182/>

Protocolo 332887
<#ABC#332984#14#389291>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 036/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 036/2022; Proc. nº 2022.0000.602.9105.  
Abertura: 03 de novembro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Construção de Nova Escola Padrão Século XXI do CAIC Novo Gama, município de Novo 
Gama-GO. Fonte: 116. Total Estimado: R$ 6.946.816,78. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na 
Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 27 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#332984#14#389291/>

Protocolo 332984
<#ABC#332985#14#389294>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 037/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 037/2022; Proc. nº 2022.0000.602.0725.  
Abertura: 07 de novembro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Violeta 
Pitaluga, no município de Anápolis-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.536.843,98 Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.
go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 28 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#332985#14#389294/>

Protocolo 332985
<#ABC#333004#14#389316>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL 

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA 
SESSÃO

2022
02 202200006063310 Inhumas Ary R. V. Filho 29/09 até 8h59min de 

13/10
14/10 às 9h

03 202200006064188 Uruaçu Joaquim Taveira 29/09 até 8h59min de 
17/10

17/10 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#333004#14#389316/>

Protocolo 333004
<#ABC#333005#14#389320>

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 6596c13e



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649

S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466

NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588

Veículos

BRASIL, 29 DE SETEMBRO DE 2022    ANO 16, n° 3070

DocuSign Envelope ID: 8DC8FB1C-A398-421A-972C-E2BEAD5CBAAD


